
МОУ Каснооктябрьская СОШ 

Участники регинонального этапа Всероссийской олимпиады школьников и областного 

этапа Областной олимпиады школьников 

 

 

Муниципальный этап –  

Загретдинова В (искусство) 

Сыщенко Г. (математика) 

№

 

п

/

п 

Предмет Даты 

провед

ения 

Участник  Кл

асс  

Статус  Наставник  

1.  Русский 

язык 

17.01. 

2024 

Барыева АринаРинатовна 

 

9 Участник 

 

Габбасова 

Д.Г. 

2.  Литература  13.02. 

2024 

Загретдинова 

ВероникаРаушановна 

11 Участник Габбасова 

Д.Г. 

3.  ФЗК 16-

17.02. 

2024 

Дитте АлександрВладимирович 

Зыков Данил Леонидович 

Байгужин Рамиль Ринатович 

Григорьев Иван Евгеньевич 

Сайфуллин ДимИльнарович 

Султанмуратова Лия Иделевна 

Миндибаев Даниэль Эмильевич 

Каримова Ильгина Васильевна 

Хасанов Эльдан Эвильевич 

Нигаматуллин Линар Ринатович 

Фазлетдинов Дим Римович 

Челебадзе Роман Русланович 

Тепляков Илья Павлович 

Григорьев Максим Евгеньевич 

 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

6 

5 

5 

5 

4 

4 

 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Призер 

Победитель 

Призер 

Призер 

Победитель 

Призер  

Саломатин 

А.К. 

4.  ОБЖ 28-29. 

2024 

Дитте Александр Владимирович 

Зыков Данил Леонидович 

Миндибаев Даниэль Эмильевич 

Валиуллина РузаннаИльгизовна 

11 

11 

9 

9 

Участник 

Участник 

Призер 

Участник 

Гафаров 

Ф.Х. 

5.  Математик

а 

Обл. 

4.03 Башарова ЛидияРустамовна 8 Участник Сафиуллин

а Л.Н. 


