## МОУ Каснооктябрьская СОШ

## Участники регинонального этапа Всероссийской олимпиады школьников и областного этапа Областной олимпиады школьников

№	Предмет	Даты	Участник	Кл	Статус	Наставник
		провед		acc		
П		ения				
/						
П						
1.	Русский	17.01.	Барыева АринаРинатовна	9	Участник	Габбасова
	язык	2024				Д.Г.
2.	Литература	13.02.	Загретдинова	11	Участник	Габбасова
		2024	ВероникаРаушановна			Д.Г.
3.	ФЗК	16-	Дитте АлександрВладимирович	11	Победитель	Саломатин
		17.02.	Зыков Данил Леонидович	11	Победитель	A.K.
		2024	Байгужин Рамиль Ринатович	10	Победитель	
			Григорьев Иван Евгеньевич	10	Победитель	
			Сайфуллин ДимИльнарович	10	Победитель	
			Султанмуратова Лия Иделевна	10	Победитель	
			Миндибаев Даниэль Эмильевич	9	Победитель	
			Каримова Ильгина Васильевна	8	Победитель	
			Хасанов Эльдан Эвильевич	6	Призер	
			Нигаматуллин Линар Ринатович	5	Победитель	
			Фазлетдинов Дим Римович	5	Призер	
			Челебадзе Роман Русланович	5	Призер	
			Тепляков Илья Павлович	4	Победитель	
			Григорьев Максим Евгеньевич	4	Призер	
4.	Жао	28-29.	Дитте Александр Владимирович	11	Участник	Гафаров
		2024	Зыков Данил Леонидович	11	Участник	Ф.Х.
		2024	Миндибаев Даниэль Эмильевич	9	Призер	
			Валиуллина РузаннаИльгизовна	9	Участник	
5.	Математик	4.03	Башарова ЛидияРустамовна	8	Участник	Сафиуллин
	a					а Л.Н.
	Обл.					

Муниципальный этап –

Загретдинова В (искусство)

Сыщенко Г. (математика)